
MOŽNÁ SE UŽ VŠI 
SCHOVÁVAJÍ VE VLASECH

VŠI VE ŠKOLE?
NEČEKEJTE AŽ SE OBJEVÍ

POKUD DÍTĚ PŘIŠLO 
DO STYKU S VEŠMI
JE POZDĚ ZAČÍT 
POUŽÍVAT REPELENTY

JE POTŘEBA VŠI 
I HNIDY VYHUBIT!

KAŽDÝ DEN UMYJTE HLAVU
šampónem Vamousse

EXPOZICE VŠÍM EXPOZICE VŠÍM

VŠI SE MNOŽÍ 
NEKONTROLOVANĚ

PO 4-6 TÝDNECH 
MASIVNÍ ZAVŠIVENÍ

KAŽDODENNÍ MYTÍ HLAVY
ZABIJE I NEOBJEVENÉ VŠI

PO DVOU TÝDNECH JSOU VŠI 
SPOLEHLIVĚ Z HLAVY PRYČ

POUŽÍVEJTE ŠAMPÓN VAMOUSSE 
JAKO ÚČINNOU PREVENCI

KDYŽ NEPODNIKNETE NIC

ŽIVOTNÍ CYKLUS
 VŠI DĚTSKÉ

1. DEN 
EXPOZICE

4. DEN 
VEŠ NAKLADE VAJÍČKA

7.-10. DEN 
VYLÍHNOU SE NYMFY

14.-21. DEN 
 NOVÉ, DOSPĚLÉ VŠI 
NAKLADOU VAJÍČKA

4.-6. TÝDEN 
PROJEVÍ SE SVĚDĚNÍ



ODVŠIVENÍ
„Brrr, má vši!! Pomóc!!”

PREVENCE
„Ve škole se vyskytly vši...“

Zdravotnický prostředek. 

Před použitím přípravku si pečlivě 

přečtěte návod k použití.
www.vamousse.cz

VAMOUSSE VÁS SPOLEHLIVĚ 
OCHRÁNÍ PŘED VEŠMI I PANIKOU! 

✔ BEZPEČNÉ POUŽITÍ              ✔ revoluční receptura               ✔ spolehlivá účinnost

15min

PROKAZATELNĚ ZABÍJÍ 
100% VŠÍ I HNID DO 15 MINUT!

  působí rychle a spolehlivě
  pěna se příjemně aplikuje
  nemastí vlasy
  neobsahuje pesticidy 

    ani silikonový olej
  pro děti již od 2 let

pěna 160ml + hřebínek na vyčesání

  zastavuje šíření vší
  po 4 použitích zabíjí 

     prokazatelně 100% vší
  vhodný pro použití 

     každý den
  příjemně pění i voní
  neobsahuje pesticidy 

     ani silikonový olej

šampon 200ml

Distributor v ČR/Dovozca do SR: 
NextForce a.s., Fibichova 41, 537 01 Chrudim, Česká republika

 

Alliance Pharma S.r.l., Viale Resteli 5, 20124 Milano, Italia


